СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
шестнадцатой сессии

с.Ермолаевка

28.03.2018                                                                                                       № 74

Отчет Главы Ермолаевского сельсовета Убинского района
Новосибирской области о результатах  деятельности
за 2017 год

	Во исполнение пункта 21 статьи 19, пункта 15 статьи 27 Устава Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, заслушав и обсудив отчет  Главы Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области Пасевича А.Н
         Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
          РЕШИЛ:
    1.Принять отчет Главы Ермолаевского сельсовета Убинского района
Новосибирской области  о результатах деятельности за 2017 год.
          2.Деятельность Главы Ермолаевского сельсовета по результатам отчета признать удовлетворительной.
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                     А.Н. Пасевич